

# MUSKEDUNDEREN

Et tidsskrift for Norsk Svartkruttunion



Nr. 4 - 2010

Årgang 26

Redaktør: Barb Grisdale-Helland  
Rågrasmyra 5  
6622 Ålvundfjord

Tlf. 71 69 83 01  
E-post: grisdale@sunndals.net



### I dette nummer:

Styrets sammensetning	2
Reidun Ingvaldstad har gått bort	3
Presidenten har ordet	4
Styrets beretning for perioden 2009-2010	5
Referat fra NSU's generalforsamling i Trondheim	6-7
Innbydelse NM-langhold	8
Innbydelse NM-bane	9-10
Innbydelse DM-Østlandet	11
Internasjonale stevner i 2011	12
Terminlister	14-15
Norske rekorder pr. november 2010	16-17
Prisliste NSU artikler	16

### Fra redaktøren

Her kommer årets siste Muskedunder.

God Jul og et Godt Nytt År!!

Barb

***Følg med på våre nettsider:***

***[www.norsksvartkruttunion.no](http://www.norsksvartkruttunion.no)***

***der vil det fortløpende bli lagt ut ny relevant informasjon.***

*Red.*

*Redaktøren gjør oppmerksom på at innholdet i alle artikler som ikke er informasjon fra styret står for forfatterens egen regning.*

### **Forsidebilde**

Norges lag i VM i Portugal, med flaggbærer Linda Johansen og de andre. Bildet: Fervencia Shooting Club, Barcelos,

# NSU's styre med distriktsrepresentanter

## Postadresse:

Norsk Svartkruttunion c/o Ståle J. Helland, Rågrasmyra 5, 6622 Ålvundfjord  
Internett adresse: <http://www.norsksvartkruttunion.no>

<b>President</b>	Ståle J. Helland	Tlf.: 71 69 83 01 Mob.: 918 58 920 shelland@sunndals.net Rågrasmyra 5 6622 Ålvundfjord
<b>Visepresident</b>	Arne Riis	Tlf.: 69 89 55 31 Mob.: 97 97 97 95 arneriis@broadpark.no
<b>Sekretær</b>	Per Ljøgdø	Mob.: 922 64 088 per.ljogdø@hotmail.no
<b>Kasserer</b>	Oddvar Deberitz	Tlf.: 62 96 43 80 Mob.: 977 63 412 o-deb@online.no
<b>Redaktør MD/WEB</b>	Barb Grisdale-Helland	Tlf.: 71 69 83 01 grisdale@sunndals.net
<b>MLAIC delegat</b>	Dag Magne Winge	Tlf: 73 92 66 72 Mob: 952 07 493 damawing@online.no

Betalingsadresse kontingent:

Oddvar Deberitz, 2114 DISENÅ

Konto: **0530.10.18985**

Medlemskontingent **kr. 200,-**

## DISTRIKTSREPRESENTANTER.

<i>Sør- og Vestlandet</i>	<b>Tor Bjarne Justnæs</b>	Mob.: 450 05 596	tbjust@hotmail.com
<i>Østlandet</i>	<b>Kjell Bergersen</b>	Tlf.: 69 85 58 20	Mob.: 918 49 940 kjberg3@online.no
<i>Midt-Norge</i>	<b>Torgeir Wærdahl</b>	Tlf.: 72 55 97 26	Mob.: 911 12 297 torgeiwa@online.no
<i>Nord-Norge</i>	<b>Sverre Kvalø</b>	Tlf.: 76 93 13 81	Mob.: 952 25 292 svekva@gmail.com

## Reidun Ingvoldstad har gått bort

Det er med stor sorg at jeg mottok budskapet om Reiduns bortgang. Hun og hennes familie etterlater seg solide spor i NSU's historie. For oss "ungdommer" i NSU var Reidun symbolet på orden, organisering og selvpoffrelse for det felles gode. Det var bare naturlig at det var Reidun som satt med resultatservicen på en rekke større stevner. Ser en i årsmøtereferatene, så ser en at Reidun har vært kasserer i 5 år og redaktør av Muskedunderen i 4 år. I tillegg var hun ordstyrer på årsmøtet en rekke år. Å være ordstyrer er kanskje ikke det største tillitsvervet i en organisasjon, men det er noe spesielt når en person innehar denne posisjonen i 11 av 12 påfølgende år. Det viser at dette er en person som er en god organisator og som har en bunnsolid tillit i organisasjonen. Hennes aktive periode i NSU's styre og stell var også en viktig periode for unionen. Den siste revisjonen av våre lover skjedde på denne tiden.

Jeg vil lyse fred over hennes minne.

Ståle Helland

## Presidenten har ordet

På NSU fronten har dette vært en stille høst. Det signerte årsmøtereferatet har kommet, og nå er det bare å sette seg ned å justere skytereglementet i h.h.t. de vedtakene som ble gjort. Jeg forventer at det approberte skytereglementet for NSU blir lagt ut på nettsiden vår i nærmeste framtid.

Våpenrådutvalget startet sine møter den 26. august. Mandatet til utvalget ligger på: <http://www.regjeringen.no/nb/dep/jd/dep/Styre-rad-og-utval/tidsbegrensede-styrer-rad-og-utvalg/Vapenlovutvalget.html?id=609041>. Grupperingen av skyteinteresserte organisasjoner fikk tilbud om en representant i utvalget. Opprinnelig ble Hans O. Kveli fra DFS oppnevnt som grupperingens representant. Han trakk seg imidlertid og hans vararepresentant Lucien Dedichen (NSF) tok over denne posisjonen. Rett før utvalget ble oppnevnt i statsråd, fikk NJFF et tilbud om en ekstra plass i utvalget fra JD. Jaktkonsulent Vidar Nilsen ble NJFF's representant. Justisdepartementet har satt et stramt program for dette utvalget. Det er stipulert 25 møtedager og en ferdigstilling av arbeidet i september 2011. Det er et meget viktig arbeid som dette utvalget skal gjøre. Det er bare å håpe at de personene som sitter i utvalget klarer å lage en avbalansert rapport som ivaretar interessene til både storsamfunnet og oss som våpenbrukere. Den videre prosedyren blir en høringsrunde samt JD's behandling av denne og til slutt en eventuell stortingsproposisjon. Det er viktig at vi som skyteinteresserte samfunnsborgere følger nøye med i denne prosessen, slik at våre interesser ikke blir ofret for at andre skal få tilfredsstillt sine markeringsbehov.

På Samrådsmøtet i Orivesi ble reglene for klassen Remington Match justert slik at det ikke lenger er tvil om at et originalt Remington gevær med diopter skal skyte i denne klassen. Det oppdaterte nordiske skytereglementet er lagt ut på nettsiden vår.

Styret har godtatt søknaden fra Svartkruttgruppa i Finnsnes Pistolklubb om NM-bane 2011, den 25-26. juni. Vi ser frem til ennå et trivelig NM-bane. For de som heller til skyting på lengre hold, så blir 2011 NM-langhold arrangert av Eidsberg Flint og Perkusjon i helgen 30/4 – 1/5.

På vegne av styret vil jeg ønske dere alle en riktig God Jul og et Godt Nytt År.

Ståle Helland

## Styrets beretning for perioden 2009-2010

Det har vært et konstruktivt år og i perioden har det vært avholdt 9 styremøter. Det har vært arbeidet med en rekke saker, bl.a.:

Utvidet tillatelse for bruk av blyhagl i NSU regi.

Generell importtillatelse for blyhagl for våre medlemmer.

Det har i en del år vært et uformelt samarbeide mellom skytterrelaterte organisasjoner i Norge. I forbindelse med JD's oppnevning av deltakere i et Våpenrådetvalg som skal se på våpenlovgivningen i Norge har samarbeidet mellom de skytterrelaterte organisasjonene blitt ytterligere styrket. Det er vedtatt at vi skal opptre som en enhet i forbindelse med dette utvalget. Det har til og med vært diskutert å lage en paraplyorganisasjon som skal representere skytternorge ovenfor myndighetene. Det er meget mulig at det gir mer gjennomslagskraft om de forskjellige organisasjonene undertegner i stedet for en enkelt samleunderskrift. Dette åpner også for at enkelte organisasjoner avstår fra å undertegne på enkelte saker. Et konkret resultat av dette samarbeidet er at vi har fått etablert et formelt diskusjonsforum mellom skytterorganisasjonene og JD. En slik kanal er av uvurderlig verdi.

Det er styrets oppfatning at det er i NSU's interesse at det brukes en diplomatisk fremgangsmåte i vår kommunikasjon med myndighetene. Dette fungerte meget godt mot KLIF (SFT). NSU har et konstruktivt forhold til POD som vi bruker for bl.a. å komme frem til en mer fleksibel løsning vedrørende formalitetene rundt kjøpetillatelse for svartkrutt.

Som rapportert i 2009 tok vi et initiativ ovenfor det nordiske samarbeidet for å få ryddet opp i regelverket for de nordiske mesterskapene. Dette ble approbert på samrådsmøtet. Det er nå kun en referanse til et annet regelverk som påvirker disse stevnene, og det er skytereglementet til MLAIC. Forandringer i dette blir akseptert automatisk. Det er selvsagt åpning for spesielle nordiske tilpassninger og enhver ny MLAIC klasse (etter 2008) skal approberes av samrådsmøtet før det tas i bruk som en offisiell nordisk klasse.

Og sist men ikke minst har styret avsluttet forslaget til et skytereglement for NSU. Dette er meldt inn til årets årsmøte for approbasjon.

For styret  
Ståle Helland

# Referat fra NSU's generalforsamling i Trondheim den 2/7-10

Ordstyrer: A. Riis

Referent: F. Høybråten

Styrets beretning om aktiviteten i 2009/2010 ble opplest og godkjent.

Revidert regnskap og styrets budsjett ble godtatt

## **Styrets forslag til generalforsamlingen:**

Samtlige punkter ble godtatt

## **Forslag til generalforsamlingen fra Moss PK**

Dette forslaget ble behandlet sammen med forslag nr. 10 fra EFP.

Eksisterende reglement står, men med forslag til endring levert skriftlig av Tore Kr. Holst, BPK til generalforsamling: ”Åpent kammer” erstattes med ”åpen mekanisme”, samt tillegg: ”Ladde patroner må oppbevares fremme på skytterens standplass.” Godkjent.

## **Forslag til generalforsamling fra Eidsberg Flint og Perkusjon:**

Forslag nr 1: Dette forslaget ble behandlet sammen med styrets forslag nr 3 som åpner for at en skytter kan delta i både original og replikadelen av en klasse. EPF's forslag nr 1 ble nedstemt.

Forslag nr 2: Forslaget var å stryke følgende setning fra avsnittet om våpenkontroll i Fellesreglementet ”I tillegg må kontrollørene gi en helhetsvurdering om våpenet er i skytbar stand. Her er det begrenset hva en har mulighet for å gjøre, og kontrollen må begrenses til inspeksjon av sprekkdannelse, gravrust osv” ble foreslått erstattet av et benkeforslag fra Owe Bø: ”I tillegg har våpenkontrolløren myndighet til å avvise våpen han vurderer til ikke å være i skytbar stand. Det er skytterens ansvar at våpenet er i skytbar stand.”. Den siste setningen var allerede inkludert i styrets forslag til skyterelement.

Forandringsforslaget til Owe Bø ble godtatt enstemmig.

Forslag nr 3: Vedtatt med 9 mot 1 stemme.

Forslag 3, 4 og 5 sammenfaller: Vedtak: Erstatt eksisterende oversettelse med den engelske teksten fra MLAIC reglement pkt 352.

Forslag 6: Godtatt

Forslag 7: Godtatt

Forslag 8: Nedstemt

Forslag 9: Nedstemt

Forslag 10: Ble behandlet sammen med forslaget til Moss PK. Forslaget til EFP ble nedstemt

Forslag 11: Styret trekker eksemplet på hvordan en måling kan utføres ut av skytereglementet og legger det istedenfor på nett, sammen med skytereglementet, som en veiledning.

Forslag 12: Godtatt

Forslag 13 og 14: EFP trakk disse siden de ikke var aktuelle lengre pga styrets vedtatte forslag nr. 2.

Forslag 15: Nedstemt

### **Valg:**

Følgende tillitsvalgte ble valgt:

Visepresident (2 år): Arne Riis, ny.

Sekretær (2 år): Per Ljøgodt, gjenvalgt.

Distriktsrepresentanter (1 år):

Nord-Norge: Sverre Kvalø, gjenvalgt

Midt Norge: Torgeir Wærdahl, gjenvalgt

Østlandet: Kjell Bergersen, gjenvalgt

Sør- og Vestlandet: Tor Bjarne Justnes, gjenvalgt

Revisorer (1 år):

Torgeir Wærdahl: gjenvalgt

Terje Olsen, gjenvalgt.

Jurie NM-bane 2010:

Torgeir Wærdahl (formann)

Odd Flomark

Barb Grisdale-Helland

3 medlemmer til NSU's domsutvalg (2 år):

De eksisterende medlemmene: Rune Stensrud, Are Fosjord og Torbjørn Haugen har ikke vært forespurt om de vil stille igjen. Årsmøtet vedtok følgende: Disse tre personene er gjenvalgt hvis de aksepterer vervene. Hvis ikke, så får styret i oppdrag å utnevne suppleringspersoner til domsutvalget.

Valgt til å undertegne referatet:

(signert)

Torgeir Wærdahl

(signert)

Odd Flomark



# **Eidsberg Flint & Perkusjon**

## **Innbyr til Norsk Mesterskap i langhold 2011**

Stedet er Øymark skytterlags bane i Marker 30/4-1/5- 2011.

Det skytes to klasser: Turner og Bodine, samt Sporting Trophy som er begge klasser sammenlagt. Det skytes 100- 200 og 300 meter.

Det blir 1/4 premiering og medaljer til de tre beste i hver klasse.

Det er i tillegg satt opp en vandrepremie til vinneren av Sporting Trophy. Skytingen starter kl. 09,00 begge dager.

Skytebanen ligger 6 km syd for Ørje mot Halden, helt inntil riksvei 21. Det vil bli skiltet fra E18 ved ørje.

Solstrand terrasse ( ca 4 km fra skytebanen ) byr på overnattingsmuligheter. Tlf. 69812137.

Startkontingenten er kr.100,- pr. Klasse.

Denne betales ved registrering på banen før skyting.

Påmeldingsfristen er 15/4-2011.

Påmelding sendes til Kjell Bergersen Dalvn.115 1878 Hærland.

På mail. [Kjberg3@online.no](mailto:Kjberg3@online.no) eller ringe 68895820/91849940

**Velkommen til NM i Marker**  
**EFP**



# Svartkruttgruppa i Finnsnes Pistolklubb inviterer til



## NM Bane 25-50-100 meter den 25-26. juni, 2011

### **Generalforsamling:**

Bli som i fjor avholdt på fredags kveld.

### **Skyting:**

Skyting vil foregå lørdag og søndag på 2 separate baner samtidig. Alle standplassene har tak og er i umiddelbar nærhet av hverandre og kafeen.

De som skal skyte mange klasser må påregne tett program.

### **Her er vi:**

Vi befinner oss like ved Finnsnes i Midt-Troms. Ved å søke på Finnsnes Pistolklubb på [www.maps.google.no](http://www.maps.google.no) finner du oss.

Med fly er det Bardufoss flyplass (50 km til skytebanen/Finnsnes) med flyvninger både med SAS og Norwegian.

Leiebil: Helgesen Maskin AS - tlf. 77841046

Avstand: Trondheim: ca 100 mil /Oslo: ca 160 mil

### **Overnatting:**

\* Finnsnes Motell og Camping - tlf. 77845465

\* Finnsnes Hotell - tlf. 77870777

\* Royal Hotell - tlf. 77851160

Camping på banen er mulig. Der finnes noen strømuttak til vogner. Dusj og toaletter er tilgjengelig på banen døgnet rundt.

### **Bespising:**

Vi vil kjøre vanlig kafé gjennom hele stevnedagen. Midtveis i skytingen lørdag og søndag tar vi en pause og serverer felles varmlunsj (gryterett el.). Lørdag kveld vil vi forsøke å få til litt sosialt på banen med grilling el.

Er det pent vær kan vi kjøre til et nærliggende friluftssarealet og se på midnattssolen mens vi griller. Påmelding til felleslunsj og grilling huker du av på påmeldingsskjemaet.

### **Vi ønsker alle hjertelig velkommen!!!**

**Finnsnes Pistolklubb, Pb 196, 9305 Finnsnes**

[www.finnsnespistolklubb.no](http://www.finnsnespistolklubb.no)

Kontakt: [mag44@online.no](mailto:mag44@online.no) tlf. 91128592

Konto: 97411007093



**Pga de nye reglene med tillat skyting i original og replika delen i samme klasse ber vi skyteren skrive på påmeldingen (plassen "prioritert") om det er resultatet fra O eller R-våpenet som skal telle i tilfelle O og R klassene slås sammen.**

## NM BANE 2011

<b>Personalia:</b>	
<b>Navn:</b>	
<b>Adresse:</b>	
<b>Klubb:</b>	
<b>Mobil:</b>	
<b>E-post:</b>	

Klasse	Orginal	Replika	Sum	Prioritert
Miquelet				
Maximillian				
Minié				
Whitworth				
Valkyrie				
Vetterli				
Cominazzo				
Kuchenreuter				
Colt				
Mariette				
Smith & Wesson				
Tanegashima				
Hizadai				
Remington Original				
Remington Match				
Perkusjonsmuskett				
Pennsylvania				
Lamarmora				
18 lødig kammerlader				
4" kammerlader				
Bakladet perkusjon				
12,17x44 Remington				
Registreringsavgift			100	
Lagskyting (250,- pr lag)				
Sum Skyting				
Lunsj lørdag (75,-)				
Lunsj Søndag (75,-)				
Grilling Lørdag (125,-)				
T-Shirt (125,-)	STR			

<b>Sum total til konto:</b>	97411007093		
-----------------------------	-------------	--	--

# NORD & SØR INVITERER TIL DM PÅ ØSTLANDET

## LØRDAG 9/4 : 50 meter

Klasser: Vetterli, Miquelet, Tanegashima, Hizadai, 12,17x44, Perk. musket, Lamarmoa og Pennsylvania. Det er mulighet å skyte original i alle klasser.

## SØNDAG 10/4: 100 meter

Klasser: Whitworth, Minie, Remington match, Bakladet perk. Maximilian, Remington org, 18 lødig og Valkyrie. Også mulighet til å skyte original i visse klasser.

## LØRDAG 16/4: 25 meter

Klasser: Mariette, Smith & Wesson, Colt, Kuchenreuter, Cominazzo, Smith & Wesson org.

## SØNDAG 17/4: Leirdue

Klasser: Lorenzoni, Manton og Hagle patron ( uoffisiell klasse ). Det er mulighet til å skyte original og.

**Første lag starter kl. 10.00 alle dager**

**Påmelding sendes/ringes Oddvar Deberitz minimum en uke før konkurransedag. 97763412 eller o-deb@online.no**

**Kiosksalg alle dager med pølser, brus, toast, kaffe osv.....**

**Kr. 100,- pr klasse**

**Det er også muligheter til lagskyting.**

**Vel møtt**

**Vennlig hilsen  
Nord & Sør**

## Internasjonale stevner i 2011

EM blir i Hamina, Finland den 21. til 28. august.

Det er Sverige som arrangerer Nordisk Mesterskap i Svartkruttskyting. Som sedvanlig er det klubben i Forsa som arrangerer dette stevnet. Det blir den 22. til 24. juli. Her er GPS koordinatene for dere som ikke har vært i Forsa:  
N 61° 44.540' E 16° 57.339'.

Vi vil legge ytterligere informasjon om disse stevnene på nettsiden vår, så snart vi får den.

Mvh

Dag Magne Winge

Bilder fra NM-bane 2010



## Terminlister

### Midt-Norge

DATO	TID	AVSTAND	KLUBB	STED	MERKNADER
Søn. 19.12.10	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Tirs. 28.12.10	1200	30 skudd felt	IFS	Rissa	
Søn. 02.01.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Lør. 22.01.11	9000	Jegerfelt	Nidaros	Jonsvannet	1. runde
Søn. 23.01.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Søn. 06.02.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Lør. 19.02.11	9000	Jegerfelt	Nidaros	Jonsvannet	2. runde
Søn. 20.02.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Lør. 05.03.11	9000	Jegerfelt	Nidaros	Jonsvannet	3. runde
Søn. 06.03.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Lør. 26.03.11	9000	Jegerfelt	Nidaros	Jonsvannet	4. runde
Søn. 27.03.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Søn. 03.04.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Lør. 09.04.11	9000	Jegerfelt	Nidaros	Jonsvannet	5. runde
Søn. 17.04.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Lør. 30.04.11	1200	Lerdue	HFP	Skatval	
Lør. 07.05.11	1000	25 + 50 m	ØVPK	Ørsta/ Volda	
Søn. 08.05.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Søn. 15.05.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Lør. 21.05.11	1000	25 + 50 m	ØVPK	Ørsta/ Volda	
Lør. 28.05.11	1200	Lerdue	HFP	Skatval	
Søn. 05.06.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Søn. 19.06.11	1000	30 skudd felt	ØVPK	Ørsta/Volda	Kun revolver
Lør. 25.06.11	1200	Lerdue	HFP	Skatval	DM Midt - Norge
Søn. 07.08.11	1100	30 skudd felt	TPK	Jonsvannet	KLM – Kølabbrenner'n
Lør. 20.08.11	1200	Lerdue	HFP	Skatval	
Søn. 04.09.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	KLM – Kølabbrenner'n
Lør. 17.09.11	1200	Lerdue	HFP	Skatval	Åpen KM HFP
Søn. 25.09.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Søn. 02.10.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Søn. 30.10.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	

## Midt-Norge

DATO	TID	AVSTAND	KLUBB	STED	MERKNADER
Søn. 06.11.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Søn. 27.11.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	
Søn. 04.12.11	1100	25 + 50 m	TPK	Jonsvannet	
Søn. 18.12.11	1200	25 + 50 m	HFP	Skatval	

### Kontaktpersoner Midt - Norge

Verdal Sport Skytter Lag (VSSL): Tromsdalen. Terje Kolstad. Tel. 99 61 29 52; te-kolst@online.no

Hell Felt & Perkusjon (HFP): Skatval. Stein Are Karlsen. Tel. 90 69 01 80; singleaction45@hotmail.com

Indre Fosen Sports skyttere (IFS): Rissa. Ivar Hermann Olsen. Tel. 91 70 11 36; iva-olse@online.no

Trondhjem's Pistolklubb, Svartkruttgruppa (TPK): Jonsvannet. Torgeir Wærdahl. Tel. 91 11 22 97; torgeiwa@online.no

## Nord-Norge

DATO	TID	AVSTAND	KLUBB	STED	MERKNADER
25.-26/6		25, 50, 100 m	Finnsnes PK	Finnsnes Pistolklubb	<b>NM bane</b>

### Kontaktpersoner Nord-Norge

Finnsnes Pistolklubb. Magnus Kvitne. Tlf: 91128592, magnus.kvitne@telenor.com

## Øst-Norge

Dato	Tid	Avstand	Klubb	Sted	Merknader
26/12-2010	Dagslys	Felt	EFP	Hærland	Ribbefelten
6/3-2011	10.00	50 m	Nord & Sør	Korsfløyta	
20/3-2011	10.00	100 m	Nord & Sør	Korsfløyta	
27/3-2011	10.00	Felt	KBT	Ekebergbanen	Perkusjon, Flint, Musket, Rifle patron
9-10/4, 16-17/4	10.00	25, 50, 100 m, Leirdue	Nord & Sør	Korsfløyta	DM-Østlandet
30/4-1/5	09.00	100, 200, 300 m	EFP	Øymark	NM-langhold
19/6-2011	10.00	25, 50 m	KBT	Egebergbanen	
4/9-2011	10.00	25, 50 m	KBT	Egebergbanen	

### Kontaktpersoner Øst - Norge

Kongsvinger Black Powder Team (KBT): Kongsvinger. Dagfinn Torp. dagfinntorp@hotmail.com

Eidsberg Flint & Perkusjon (EFP). Kjell Bergersen. Tlf.: 69 85 58 20, Mob.: 918 49 940

kjberg3@online.no

Nord & Sør: Oddvar Deberitz. Tlf.: 97763412, O-deb@online.no



## Norske rekorder pr. november 2010

<b>Lagrekorder</b>					
Adams	Kongsvinger B. P. T.		260 p.	21.07.2008	Åsheim
Lucca	Eidsberg Flint & P.	R	246 p.	03.07.2004	Eidsberg
Peterlongo	Tromsø Pistolklubb		278 p.	10.06.1995	Eidsberg
Forsyth	Schedsmoe C.S		279 p.	03.07.2004	Eidsberg
Wogdon	Schedsmoe C.S.		261 p.	05.07.1997	Eidsberg
Halikko	Schedsmoe C.S.		248 p.	12.06.1993	Trondheim
Magenta	Eidsberg Flint & P.		265 p.	07.07.2002	Eidsberg
Pforzheim	Eidsberg Flint & P.	R/O	286 p.	05.07.1998	Eidsberg
Rigby Cup	Eidsberg Flint & P.		281 p.	05.07.1998	Eidsberg
Scandinavien Cup	Kongsvinger B. P. T.		273 p.	05.07.2003	Årnes
Remington replika	Eidsberg Flint & P.		286 p.	05.07.2009	Ørnfjell
Hawker	Nord & Sør		21 duer	18.04.2010	Korsfløyta
Batesville	Nord & Sør		50 duer	18.04.2010	Korsfløyta

### **Prisliste NSU artikler**

*Bestilles fra kasserer*

<i>Artikkel</i>	<i>Pris</i>	<i>Enhet</i>
300 meter skiver	kr. 30,-	pr. skive
Innstikk til 300 meter skiver	kr. 10,-	pr. innstikk
200 meter skiver	kr. 25,-	pr. skive
Innstikk til 200 meter skiver	kr. 10,-	pr. innstikk
1/2 meter skive	kr. 5,-	pr. skive
Innstikk til 1/2 meter skive	kr. 1,-	pr. innstikk
Muskettskiver	kr. 25,-	pr. skive
Innstikk til muskettskiver	kr. 10,-	pr. innstikk
Store lapper	kr. 50,-	rull a' 1000 stk.
Stoffmerker	kr. 50,-	pr. stk.
Klistremerker	kr. 10,-	pr. stk.
Nåler	kr. 25,-	pr. stk.
Medaljer	kr. 35,-	pr. stk.
Tolkesett	kr. 350,-	pr. sett
DVD film	kr. 150,-	pr. stk.
Poloskjorte med trykk	kr. 150,-	pr. stk.

## Norske rekorder pr. november 2010

<b>Originalvåpen</b>					
Miquelet	Dag M. Winge	TGMC	92 p.	23.04.2000	Skatval
Maximilian	Dag M. Winge	TGMC	80 p.	14.06.2003	Verdal
Vetterli	Eldar Gulli	N&S	97 p.	19.04.2009	Korsfløyta
Whitworth	Ragnar Hegge	TGMC	94 p.	1988	Finland
Minie	Øyvind Flatnes	HPK	88 p.	25.07.2009	Åsheim
Cominazzo	Odd Flomark	OKTS	85 p.	25.05.1998	Breimyra
Kuchenreuter	Odd Flomark	BPK	94 p.	08.05.2000	Maridalen
Colt	Oddvar Deberitz	N&S	96 p.	29.04.2004	Kongsvinger
Tanegashima	Petter Hoberg	SCS	48 p.	2002	Lucca, Italia
Hizadai	Petter Hoberg	SCS	87 p.	10.08.2007	Parma, Italia
Remington	Oddvar Deberitz	N&S	94 p.	17.07.2005	Rena
S&W	Are Fosjord	SCS	95 p.	26.05.1997	Eidsberg
Lorenzoni	Oddvar Deberitz	N&S	21 duer	18.04.2010	Korsfløyta
Manton	Oddvar Deberitz	N&S	13 duer	10.09.2006	Korsfløyta
4 linjer kammerlader	Rune Stensrud	KBT	90 p.	20.04.2008	Korsfløyta
18 lød. mil. kammerlader	Eldar Gulli	N&S	96 p.	22.08.2009	Lunner
Perkusjonsmuskett	Per Østby	EFP	95 p.	05.07.2003	Årnes
		Eidsvoll			
Bakladet perkusjon	Willy Morten	PK	90 p.	03.07.2010	Jonsvannet (ny)
Lamarmora	Dag M. Winge	TMS	91 p.	09.05.2010	Forsa, Sverige
Pennsylvania	Dag M. Winge	TMS	79 p.	15.08.2008	Adelaide, Australia
12,17x44	Dagfinn Torp	N&S	95 p.	20.06.2010	Kongsvinger
<b>Replikavåpen</b>					
Miquelet	Dag M. Winge	TGMC	94 p.	22.01.2000	Skatval
Maximilian	Per Østby	EFP	94 p.	11.08.2006	Bordeaux, Frankrike
Minie	Trond Berger	EFP	96 p.	06.06.1997	Eidsberg
Whitworth	Per Østby	EFP	100 p.	21.03.2004	Korsfløyta
Vetterli	Oddvar Deberitz	N&S	100 p.	25.08.2005	Kongsvinger
Valkyrie	Marianne Berger	EFP	96 p.	29.05.2004	Korsfløyta
Cominazzo	Are Fosjord	SCS	94 p.	08.05.2000	Maridalen
Kuchenreuter	Odd Flomark	OKTS	100 p.	07.06.1994	Onsrud
Mariette	Ketil Berntsen	HFP	98 p.	23.06.1996	Skatval
Tanegashima	Oddvar Deberitz	N&S	96 p.	15.07.2007	Eidsberg
Hizadai	Oddvar Deberitz	N&S	97 p.	13.05.2007	Kongsvinger
Pennsylvania	Per Østby	EFP	96 p.	25.07.2009	Åsheim
Lamarmora	Dagfinn Torp	KBPT	95 p.	21.07.2008	Åsheim
Remington	Per Østby	EFP	100 p.	22.05.2005	Korsfløyta
S&W	Rune Stensrud	KBPT	97 p.	07.07.2002	Eidsberg
Perkusjonsmuskett	Kjell Bergersen	EFP	95 p.	05.07.2009	Ørnfjell
Lorenzoni	Per Østby	EFP	21 duer	20.07.2003	Eskilstuna, Sverige
Manton	Per Østby	EFP	19 duer	10.09.2006	Korsfløyta
Turner	Per Østby	EFP	283 p.	04.05.2005	Frankrike
Bodine	Per Østby	EFP	289 p.	26.03.2005	Størjebygda
Sporting Trophy	Per Østby	EFP	565 p.	28.03.2005	Frankrike



- og ditt bidrag til en sterk og tydelig organisasjon.
- og ditt bidrag til en vennskapelig og hyggelig tone i vår kommunikasjon.
- til aktiv deltagelse i organisasjonen.
- til å komme med innspill og forslag.
- til å bidra med stoff til Muskedunderen.
- til å gi styret tilbakemeldinger og konstruktiv kritikk i en høvisk og vennskapelig tone.
- til å delta på stevner og hyggelig samvær.
- til å møte på generalforsamlingene for å bidra til bredest mulig grunnlag for viktige avgjørelser.
- til lojalt å forholde deg positivt til flertallets avgjørelser.
- til å dele din kunnskap med andre.

### **Leverandører av svartkrutt i Norge:**

CFC Pyrotechnics Ltd.

v/ Gunnar Bentzen Tel. 90919484

gunnar@cfc.no

www.cfc.no

Maxam Norge

v/ Odd Sannerud

Tel. 62972150

ogsannerud@maxam-norge.no

Returadresse:

NORSK SVARTKUTTUNION  
c/o ODDVAR DEBERITZ  
2114 DISENÅ

**B** ØKONOMI  
ÉCONOMIQUE

PORTO BETALT  
PORT PAYÉ  
NORGE

